使用说明书
多信道板型温度控制器
3
非常感谢您购买(株)韩国韩荣电子有限公司的产品。使用本产品之前请仔细阅读产
品说明书。
* 使用说明书的内容可能会在未事先通报或预告的状况下变更。
* 在本说明书上发现疑问及错误时请与我公司或分公司联系。
* 本说明书上未经我公司同意不得任意使用。

购买产品后请确认所领取产品与订购式样是否一致,然后检查产品外观有无破损以及缺少零部件
与否,如外观上发现问题或有遗漏零件时,请与销售处或本公司营业部联系。
1.1.1 型号构成
1.1.2 附件
M 3 x 0.5
M 4 x 0.7
M 3 x 0.5M 3 x 0.5M 3 x 0.5M 3 x 0.5
M 3 x 0.5M 3 x 0.5
M 3 x 0.5M 3 x 0.5M 3 x 0.5M 3 x 0.5
温控器主机 使用说明书
型号 后最名 内容
SM100    多信道板型温度控制器
输入方式
K K(CA) 热电偶(IEC 584-1)
P Pt100 Ω热电阻输入(IEC 751)
输出方式
A 控制输出(S.S.R 驱动电压脉冲输出)
N 无控制输出(显示专用)
输入信道数
20 20信道(标配)
16 16信道
12 12信道
6
1.2.1.  安全注意事项
• 考虑产品及使用系统安全,请遵守安全注意事项中的指示正确使用产品。
• 不遵守本说明书指示使用或存放时、因不注意而发生的安全性及其发生的损失,本公司概不负责。
• 出于产品及使用系统安全考虑，需要另外保护或安装安全回路时请务必在外围安装。
  严禁对本产品 内部进行修改或添加。
• 切勿任意拆卸、修理、修改,以免引发触电、火灾及误动作。
• 切勿对本机施加强烈冲击,以免造成产品破损及误动作。
1.2.2 产品免责
• 除本公司规定的产品质量保证外，不做其他任何保证，且不负其他任何责任。
• 对于本公司不可预测的缺陷及自然灾害等引起用户或第三方遭受损害及间接损害的任何情况，
  本公司概不负责。
1.2.3.  产品维修
• 保质期为自购买日起1年，按说明书正常使用状态下发生的故障予以无偿修理。
• 保质期满后发生的故障，根据本公司规定的标准有偿处理。
• 下述情况即使保质期内发生故障也进行有偿处理。
     用户过失引起故障
     自然灾害引起故障
     产品设置后移位引起故障
     任意变更产品或损伤等引起的故障
     电源不稳定或电源异常引起的故障
• 因故障需要售后服务时,请与销售处或本公司营业部联系。
1.2 安全注意事项
7
2. 安装
2.1.1 安装场所
•因有触电危险,请将产品安装到面板后再通电使用。
•请避开以下场所进行设置
 ·人在无意识中会接触到端子的场所
 ·直接暴露于机械振动或冲击的场所
 ·直接暴露于腐蚀性气体或可燃性气体的场所
 ·温度变化频繁的场所
 ·温度过高(50 ℃ 以上), 或过低(0 ℃ 以下)场所
 ·直接暴露于直射日光的场所
 ·电磁干扰严重的场所
 ·高湿度场所
 ·火灾时，周围有易燃物的场所
 ·灰尘、盐分等多的场所
2.1.2 注意事项
• 务必切断所有电源后进行布线。
• 本产品无另行操作也可在(100 - 240) V a.c, (50 - 60) Hz范围内动作,因此除额定电源外使